
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 33.602,00

 33.602,00

 35.550,00

 35.550,00

 41.082,00

 41.082,00

 50.071,00

 50.071,00

 36.202,54

 36.202,54

 87.493,03

 87.493,03

 29.762,00

 29.762,00

 35.550,00

 35.550,00

 41.291,00

 41.291,00

 46.416,48

 46.416,48

 35.782,00

 35.782,00

 41.570,00

 41.570,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 29.762,00

 29.762,00

 35.550,00

 35.550,00

 41.291,00

 41.291,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.04.00.00

2021  Previsione 
attuale

 46.615,39

 46.615,39

 35.782,00

 35.782,00

 41.570,00

 41.570,00

 33.602,00

 33.602,00

 36.011,54

 36.011,54

 41.424,03

 41.424,03

 16.469,00

 16.469,00

 191,00

 191,00

 46.069,00

 46.069,00

 29.762,00

 29.762,00

 35.550,00

 35.550,00

 41.291,00

 41.291,00

 16.654,48

 16.654,48

 232,00

 232,00

 279,00

 279,00

 29.762,00

 29.762,00

 35.550,00

 35.550,00

 41.291,00

 41.291,00

 16.853,39

 16.853,39

 232,00

 232,00

 279,00

 279,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 200,00

 200,00

 77.717,00

 77.717,00

 40.760,00

 40.760,00

 36.363,00

 36.363,00

 4.853,00

 4.853,00

 80.178,38

 80.178,38

 48.676,14

 48.676,14

 37.369,89

 37.369,89

 250,00

 250,00

 77.910,00

 77.910,00

 40.760,00

 40.760,00

 35.960,00

 35.960,00

 250,00

 250,00

 78.385,00

 78.385,00

 41.026,00

 41.026,00

 36.199,00

 36.199,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile  

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 250,00

 250,00

 77.910,00

 77.910,00

 40.760,00

 40.760,00

 35.960,00

 35.960,00

Codice

S 01.04.01.00

S 01.04.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

2021  Previsione 
attuale

 250,00

 250,00

 78.385,00

 78.385,00

 41.026,00

 41.026,00

 36.199,00

 36.199,00

 200,00

 200,00

 76.858,30

 76.858,30

 40.760,00

 40.760,00

 36.820,89

 36.820,89

 4.653,00

 4.653,00

 3.320,08

 3.320,08

 7.916,14

 7.916,14

 549,00

 549,00

 250,00

 250,00

 77.910,00

 77.910,00

 40.760,00

 40.760,00

 35.960,00

 35.960,00

 0,00

 0,00

 475,00

 475,00

 266,00

 266,00

 239,00

 239,00

 250,00

 250,00

 77.910,00

 77.910,00

 40.760,00

 40.760,00

 35.960,00

 35.960,00

 0,00

 0,00

 475,00

 475,00

 266,00

 266,00

 239,00

 239,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 5.850,00

 5.850,00

 271.124,00

 300,00

 300,00

 300,00

 50.440,63

 50.440,63

 395.284,61

 0,00

 0,00

 0,00

 5.250,00

 5.250,00

 266.733,00

 300,00

 300,00

 300,00

 77.478,52

 77.478,52

 357.107,00

 300,00

 300,00

 300,00

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 5.250,00

 5.250,00

 266.733,00

 300,00

 300,00

 300,00

Codice

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.01.00.00

2021  Previsione 
attuale

 66.478,52

 66.478,52

 346.305,91

 300,00

 300,00

 300,00

 69.478,52

 69.478,52

 335.155,28

 300,00

 300,00

 300,00

-19.037,89

-19.037,89

 60.129,33

-300,00

-300,00

-300,00

 5.250,00

 5.250,00

 266.733,00

 300,00

 300,00

 300,00

 72.228,52

 72.228,52

 90.374,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.250,00

 5.250,00

 266.733,00

 300,00

 300,00

 300,00

 61.228,52

 61.228,52

 79.572,91

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 1.300,00

 1.300,00

 5.500,00

 5.500,00

 6.800,00

 1.520,00

 1.520,00

 1.520,00

 2.300,00

 2.300,00

 5.700,00

 5.700,00

 8.000,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.300,00

 1.300,00

 5.500,00

 5.500,00

 6.800,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.300,00

 1.300,00

 5.500,00

 5.500,00

 6.800,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.220,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 1.300,00

 1.300,00

 5.500,00

 5.500,00

 6.800,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.220,00

Codice

S 04.01.01.00

S 04.01.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

2021  Previsione 
attuale

 1.300,00

 1.300,00

 5.500,00

 5.500,00

 6.800,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.300,00

 1.300,00

 2.750,00

 2.750,00

 4.050,00

 1.520,00

 1.520,00

 1.520,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.950,00

 2.950,00

 3.950,00

 180,00

 180,00

 180,00

 1.300,00

 1.300,00

 5.500,00

 5.500,00

 6.800,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.220,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.300,00

 1.300,00

 5.500,00

 5.500,00

 6.800,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.220,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 98.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 4.900,00

 25.000,00

 25.000,00

 98.335,33

 98.335,33

 123.335,33

 10.185,66

 0,00

 0,00

 98.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 5.100,00

 250.000,00

 250.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 348.000,00

 5.100,00

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 98.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 5.100,00

Codice

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.02.00

S 09.02.00.00

S 09.03.00.00

S 09.03.01.00

S 09.03.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 98.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 5.100,00

 275.000,00

 275.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 373.000,00

 4.900,00

-250.000,00

-250.000,00

 335,33

 335,33

-249.664,67

 5.285,66

 0,00

 0,00

 98.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 5.100,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 98.000,00

 98.000,00

 98.000,00

 5.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 4.900,00

 4.900,00

 650,00

 650,00

 650,00

 10.254,36

 10.254,36

 10.185,66

 10.185,66

 1.073,08

 1.073,08

 1.073,08

 10.101,85

 10.101,85

 5.100,00

 5.100,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 10.254,36

 10.254,36

 5.100,00

 5.100,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 10.254,36

 10.254,36

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 5.100,00

 5.100,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 10.254,36

 10.254,36

Codice

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 11.00.00.00

S 11.01.00.00

S 11.01.01.00

S 11.01.00.00

S 11.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

S 12.02.00.00

2021  Previsione 
attuale

 5.100,00

 5.100,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 10.254,36

 10.254,36

 4.900,00

 4.900,00

 650,00

 650,00

 650,00

 10.254,36

 10.254,36

 5.285,66

 5.285,66

 423,08

 423,08

 423,08

-152,51

-152,51

 5.100,00

 5.100,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 10.254,36

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.100,00

 5.100,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 10.254,36

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.101,85

 16.816,99

 16.816,99

 16.816,99

 0,00

 0,00

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.254,36

 5.605,66

 5.605,66

 5.605,66

 0,00

 0,00

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 12.00.00.00

S 15.00.00.00

S 15.03.00.00

S 15.03.01.00

S 15.03.00.00

S 15.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.01.00

S 20.01.00.00

S 20.03.00.00

2021  Previsione 
attuale

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-152,51

 16.816,99

 16.816,99

 16.816,99

 0,00

 0,00

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.605,66

 5.605,66

 5.605,66

 0,00

 0,00

 10.254,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 12 del 12/06/2019
07/06/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 5.421,31

 5.421,31

 5.421,31

 398.969,67

 3.531,75

 3.531,75

 3.531,75

 570.029,27

 6.871,31

 6.871,31

 6.871,31

 396.428,67

 5.309,31

 5.309,31

 5.309,31

 740.846,33

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 9.721,31

 9.721,31

 9.721,31

 399.278,67

Codice

S 20.03.01.00

S 20.03.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

2021  Previsione 
attuale

 8.159,31

 8.159,31

 8.159,31

 477.289,58

 5.421,31

 5.421,31

 5.421,31

 735.250,95

-1.889,56

-1.889,56

-1.889,56

-165.221,68

 6.871,31

 6.871,31

 6.871,31

 396.428,67

-1.562,00

-1.562,00

-1.562,00

 344.417,66

 9.721,31

 9.721,31

 9.721,31

 399.278,67

-1.562,00

-1.562,00

-1.562,00

 78.010,91


